
 
Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 26.2.2020 

(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  
 
 

 
Členové komise:  
Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Mgr. Jiří Ringel, Arnold Vodochodský a Bc. Pavlína Machková 
 
 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Snížení energetické náročnosti bytového domu 
č.p. 241, 242 a 243 Lidická, Broumov“. 
 
 
 

Seznam oslovených firem: 
 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
 MOVIS Hronov, s.r.o., nám. Čs. armády 1, 549 31 Hronov 
 STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec 
 Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
 STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové 
 M – STAV HK s.r.o., Boleslavova 53/15, 140 00 Praha – Nusle 
 STAVREKO s.r.o., Jungmannova 1406/12, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
 
 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 
 ADAR Ing s.r.o., č.p. 1, 790 65 Kobylá nad Vidnavkou 
 Setertix Group s.r.o., Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 PETRAlaan s.r.o., U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou 
 GRIFMONT CZ s.r.o., Budovatelů 917, Chrudim II, 537 01 Chrudim 
 STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
 SOVA stavební s.r.o., U chaloupek 14/13, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
 BEZEDOS s.r.o., Náchodská 628, 549 32 Velké Poříčí 
 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
 MOVIS Hronov, s.r.o., nám, Čs. armády 1, 549 31 Hronov 
 MYŠKA STAVBY s.r.o., Nádražní 68, 549 57 Teplice nad Metují 
 ANTON A SYN s.r.o., č.p. 84, 542 23 Mladé Buky 
 JRM stavby s.r.o., Husova 131, 550 01 Broumov 
 
 
 
Všechny posuzované nabídky vyhověly kontrole úplnosti. 
 
 
 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny bez DPH. 
 
 
 
 
 
 



Pořadí stanovené komisí: 
 

pořadí firma cena bez DPH cena vč. DPH 

1. JRM stavby s.r.o., Husova 131, 550 01 Broumov 3.072.277,04 Kč 3.533.118,60 Kč 

2. 
ADAR Ing s.r.o., Kobylá nad Vidnavkou 1,  

790 65 Kobylá nad Vidnavkou 
3.098.000,00 Kč 3.562.700,00 Kč 

3. 
Setertix Group s.r.o., Za Pasáží 1609, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 
3.325.960,67 Kč 3.824.854,77 Kč 

4. ANTON A SYN s.r.o., č.p. 84, 542 23 Mladé Buky 3.351.052,52 Kč 3.853.710,40 Kč 

5. 
MYŠKA STAVBY s.r.o., Nádražní 68,  

549 57 Teplice nad Metují 
3.395.183,74 Kč 3.904.461,30 Kč 

6. 
PETRAlaan s.r.o., U Rybníčků 1080,  

582 91 Světlá nad Sázavou 
3.463.739,17 Kč 3.983.300,05 Kč 

7. 
SOVA stavební s.r.o., U Chaloupek 14/13, 

Ďáblice, 182 00 Praha 
3.548.880,00 Kč 4.081.212,00 Kč 

8. 
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, Kukleny, 

500 04 Hradec Králové 
3.600.897,14 Kč 4.141.031,71 Kč 

9. BEZEDOS s.r.o., Náchodská 628, 549 32 Velké Poříčí 3.605.512,27 Kč 4.146.339,11 Kč 

10. 
GRIFMONT CZ s.r.o., Budovatelů 917, Chrudim II, 

537 01 Chrudim 
3.720.356,25 Kč 4.278.409,69 Kč 

11. 
MOVIS Hronov s.r.o., Nám. Čs. armády 1, 

549 31 Hronov 
3.726.891,90 Kč 4.285.925,69 Kč 

12. 
Broumovské stavební sdružení s.r.o., 
U Horní brány 29, 550 01 Broumov 

4.111.222,29 Kč 4.727.905,64 Kč 

 

Na základě posouzení podaných nabídek komise doporučuje RM uzavřít smlouvu se společností JRM 

stavby s.r.o., IČ: 08058199, se sídlem Husova 131, 550 01 Broumov. 
 
 

 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 
bezodkladně zadavateli, 



e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 
zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedli nepravdivé údaje nebo 
pokud by jednali v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

Ing. Jaroslav Bitnar  

Kamil Slezák  

Mgr. Jiří Ringel  

Arnold Vodochodský  

Bc. Pavlína Machková  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Ondřej Marek  
V Broumově dne  26.2.2020 


